UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /UBND-TP
V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 123/KH-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Triệu Sơn, ngày     tháng 8 năm 2020

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 04/6/2020 của Ban Chỉ đạo 896

tỉnh Thanh Hoá về triển khai thực hiện Đề án tổng thể đơn giản hoá thủ tục hành

chính, giấy tờ công dân và các Cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư năm

2020, để triển khai thực hiện kịp thời và hiệu quả các nhiệm vụ được giao, UBND

huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện các nhiệm vụ sau:

Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn tích cực phối hợp với Công an xã thu thập,

kiểm tra, đối sánh thông tin cơ bản của công dân được thu thập vào cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư và giải quyết những tồn tại, sai khác trong giấy tờ công dân

giữa dữ liệu hộ tịch và dữ liệu cư trú.

Trong quá trình thực hiện tại các xã, thị trấn nếu có khó khăn, vướng mắc đề

nghị báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua Phòng Tư pháp) để tổng hợp gửi Sở Tư

pháp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT (để b/c);

- Lưu: VT, TP .

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Trường Sơn

		Sonht.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T09:40:45+0700

		2020-08-14T11:09:59+0700

		2020-08-14T11:10:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T11:11:03+0700